
Prot. n. 004656 del 14.03.2018 Allegato

ELENCO DEGLI IMMOBILI SUSCETTIBILI DI VALORIZZAZIONE OVVERO DI DISMISSIONE
TRIENNIO 2018/2020

(Approvato con Delibera di G. C. n. 58 del 12.03.2018)

Anno 2018

n. Descrizione del bene
Dati catastali Valorizzazione

Foglio Part. Sup.

Locazione
1

Terreni località Olivella
* Comune di Castel S. Lorenzo 48

29
31
32
33

01.43.02
0.38
69.40

01.96.34
2* 37 60.86

n. Descrizione del bene
Dati catastali

Valorizzazione
Foglio Part. Sup.

2

Terreni località Ortodonico

47

73
74
93
94
95
107
108
110
111
112

94.12
1.58.40
78.33
35.55
2.50
88.81
79.50
35.64
47.07
46.85

Locazione

n. Descrizione del bene
Dati catastali

Valorizzazione
Foglio Part. Sup.

3 Castagneto località Carbone 46 11 46.33 Locazione

Anno 2019

n. Descrizione del bene
Dati catastali

Valorizzazione
Foglio Part. Sup.

4 Ex Mattatoio 52 392 Locazione

Anno 2020
Nessuna dismissione

 
Roccadaspide, 14.03.2018

 
Il Responsabile dell’Area Tecnica – Manutentiva

- Ing. Alfredo PARAGGIO -

Cod. Fisc.: 8200171 065 4 C.a.p.: 84069

C I T T A ’  D I  R O C C A D A S P I D E
P R O V I N C I A  D I  S A L E R N O
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Tel.: 0828948246 – Fax:0828948237
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